РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДЕПАРТАМЕНТ НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЯ И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО

ОКРУГА – ЮГРЫ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО

АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ «БАЗА АВИАЦИОННОЙ И
НАЗЕМНОЙ ОХРАНЫ ЛЕСОВ»

628007, г. Ханты-Мансийск, ул. Чкалова, 12-а, тел/факс: (3467) 33-13-97

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приложение к приказу от 24.01.2025 г. № 41
«Об утверждении штатного расписания бюджетного учреждения

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«База авиационной и наземной охраны лесов»

от 20.06.2025 № 12/11-Пр-88

В связи с организационно-штатными мероприятиями бюджетного
учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«База авиационной и наземной охраны лесов», приказываю:

1. Внести в приложение к приказу от 24.01.2025г. № 41 «Об
утверждении штатного расписания бюджетного учреждения Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры «База авиационной и наземной
охраны лесов» следующие изменения:

№
п/п Исключить: Включить:

1
1 (одна) штатная единица «Специалист
по охране труда» Службы охраны
труда 2 (две) штатные единицы «Главный

специалист» Службы охраны труда

2
1 (одна) штатная единица
«Специалист» Нижневартовского
филиала

3
2 (две) штатные единицы «Лесник»
Луговского филиала

1 (одна) штатная единица
«Заместитель начальника отдела»
отдела правового обеспечения и
делопроизводства

2

1 (одна) штатная единица «Главный
специалист» отдела правового
обеспечения и делопроизводства

4
1 (одна) штатная единица «Главный
специалист» Летно-
производственного отдела

1 (одна) штатная единица
«Командир авиационного звена»
Летно-производственного отдела

5
1 (одна) штатная единица «Инженер
по эксплуатации парашютов и
десантного снаряжения» Летно-
производственного отдела

1 (одна) штатная единица «Инженер
по эксплуатации парашютов и
десантного снаряжения»
Нижневартовского авиаотделения

6
1 (одна) штатная единица «Главный
специалист» Отдела
лесохозяйственных работ

1 (одна) штатная единица «Главный
специалист» Учебного центра
(отдела)

7
1 (одна) штатная единица «Начальник
отдела» Отдела лесохозяйственных
работ

1 (одна) штатная единица
«Заместитель начальника отдела»
Отдела наземной охраны лесов

8
1 (одна) штатная единица «Главный
специалист» Отдела
лесохозяйственных работ

1 (одна) штатная единица «Главный
специалист» Отдела наземной
охраны лесов

9 1 (одна) штатная единица
«Специалист» Няганского филиала

1 (одна) штатная единица «Главный
специалист» Отдела
автотранспорта

10 10 штатных единиц 10 штатных единиц

2. Внести изменения в приложение к приказу от 24.01.2025г. № 41
«Об утверждении штатного расписания бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «База авиационной и
наземной охраны лесов» переименовав структурные подразделения
учреждения в соответствии с нижеуказанной таблицей:

№
п/п

Недействующая редакция Действующая редакция

1 Урайский филиал Урайское авиаотделение

2 Сургутский филиал Сургутское авиаотделение
3 Нижневартовский филиал Нижневартовское авиаотделение

4 Березовский филиал Березовское авиаотделение

5 Няганский филиал Няганское авиаотделение

3

6 Советский филиал Советское авиаотделение
7 Луговской филиал Луговское авиаотделение
8 Белоярский филиал Белоярское авиаотделение
9 Игримский филиал Игримское авиаотделение

10 Ларьякский филиал Ларьякская авиационная группа
11 Радужнинский филиал Радужнинское авиаотделение
12 Саранпаульский филиал Саранпаульское авиаотделение

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания, за
исключением пункта 2 настоящего приказа.

3. Пункт 2 настоящего приказа вступает в силу с 15.10.2025 года.
4. Делопроизводителю отдела правового обеспечения и

делопроизводства В. В. Андриади довести настоящий приказ до начальника
отдела бухгалтерского учета Е. В. Суанка, руководителей структурных
подразделений.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
бухгалтерского учета Е. В. Суанка.

Исполнитель:
Шарафутдинова Оксана Халиловна,
8 (3467) 33-13-97 (236)

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ

ПОДПИСЬЮ
Сертификат
0087E810FD2A52EC71585669368880D966
Владелец Ерицов Андрей Маркелович
Действителен с 20.03.2025 по 13.06.2026

А.М. Ерицов